平成２８年熊本地震における住宅応急修理請求書

                                  平成　　年 　 月   日

甲佐町長  奥名　克美 様
（指定業者）

住   所：
　　　　　　　　　　　      法 人 名：

代表者名：　　　　　　　　　　㊞
　下記、被災者の住宅の応急修理が完了しましたので、次のとおり請求します。

	被災者氏名

	被災者住所
	甲佐町大字

	受付番号

	依頼工事の見積額
（応急修理分）
	円

	請求額（工事完了額）
（応急修理分）
	円

	差　額
	円

【振込口座】

※平成２８年熊本地震における住宅応急修理の指定業者登録申請書に記載している振込口座。
【記入例】

平成２８年熊本地震における住宅応急修理請求書

                           （日付は空欄でお願いします）

平成　　年 　 月   日

甲佐町長  奥名　克美 様

（指定業者）

住　   所：　甲佐町大字豊内７１９番地４
　　　　　　　　　　　 法 人 名：　有限会社○○○工務店
代表者名：　代表取締役　○○　○○　㊞
（印鑑は見積書と同じ印でお願いします）

　下記、被災者の住宅の応急修理が完了しましたので、次のとおり請求します。

	被災者氏名
	○○　○○

	被災者住所
	甲佐町大字○○○○番地

	受付番号
	第○号

（「修理依頼書」の「３．受付番号」から転記）

	依頼工事の見積額
（応急修理分）
	○○○○円
（「修理依頼書」の「４．依頼工事の見積額（応急修理分）」から転記。）

	請求額（工事完了額）
（応急修理分）
	○○○○円
（上記の「依頼工事の見積額（応急修理分）」と同額を記載）

	差　額
	○円

（上記の「依頼工事の見積額」－「請求額」の差額。差額がない場合は「０」を記載）

【振込口座】

※平成２８年熊本地震における住宅応急修理の指定業者登録申請書に記載している振込口座。